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Cenik sluzeb IPTV - Chytra TV

Programy nabita televize pres internet, ktera funguje stabilné a pfinasi moznost sledovat oblibené
porady i zpétné &i z nahravek. Ke kazdému typu TV si muzete pfidat navic programy ze skupiny HBO,

aby byl Va$ z&zitek ze sledovani TV jesté lepsi.

Chytra TV
... s balickem STANDARD
... S balickem PREMIUM

Balicek obsahuje:
- TV programy
- 7 dni zpétného sledovani
- 2x sledovani pfres Smart TV nebo STB
- 4x sledovani pres telefon, tablet nebo web

Doplnkové balicky

HBO Max Pack
Filmbox Pack
Filmovy Pack
Détsky Pack
Doku Pack
Relaxxx Pack
Sport Pack
Sport+ Pack
Mych7 Pack

Rozsiteni na 3x Smart TV/STB
Rozsiteni na 4x Smart TV/STB

Bézna instalace (pokud neni u smlouvy uvedeno jinak)
... pfi podepsani smlouvy na 12 mésicl
... pfi podepsani smlouvy na 24 mésicl

Odkoupeni STB Arris VIP 4302
Mé&sicni pronajem STB Arris VIP 4302
Odkoupeni STB Android TV

Mé&sicni pronajem STB Android TV
Nahradni ovlada¢ STB

www.tlapnet.cz

199,-
399,-
799,-

299,-
149,-
19,-
69,-
99,-
199,-
209,-
299,-
169,-

89,-
119,-

1499,-
599,-

2499,-
99,-
2499,-
99,-
333,-
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Cenik dalSich ukont provadénych u zakaznika

Servisni prace 1/2 hodina

Servisni vyjezd u tarifu bez bali¢ku 1 hodina

Expresni pfipojeni do 3 pracovnich dnd nebo mimo pracovni dobu
Expresni zasah do 1 pracovniho dne

Expresni zasah do 4 hodin nebo o vikendech a svatcich
Neopravnény servis (v cené 1/2 hodina prace a dopravné)
Servisni vyjezd mimo pracovni dny vyzadany zakaznikem
Reaktivacni poplatek

Demontaz zafizeni technikem pfi ukon&eni smlouvy zakaznikem
Pokuta za nezaplaceni upominky

Manipulaéni poplatek za platbu na pobocce

Dopravné 1 km

299,-
599,-
999,-
599,-
1999,-
499,-
999,-
999,-
999,-
299,-
20,-

Ceny jsou uvedeny véetné DPH. Vyuziti zvyhodnénych instalaci je umoznéno pouze zakazniklim a
zadjemcdm, ktefi maji trvalé bydlisté na uzemi Ceské republiky, mimo obecni a méstské ufady.
Zvyhodnéna instalace nebude umoznéna zakazniklim nebo zajemclm, ktefi jsou v insolvenci, nebo
exekuénim Ffizeni. Zvyhodnénou instalaci rovnéz nemdlze vyuzit zakaznik, ktery ma aktualné platny

kontrakt del$i nez 13 mésicu.

Z nabidky byla odstranéna moznost objednani bali¢ku s Ruskou TV.

Platné od 1. 1. 2023

' Platba obsahuje vyjezd a prvni zapocatou hodinu prace technika. Jakakoliv dal$i zapoc¢ata hodina je ve stejné cené 599,- za

kazdou dal$i zapocatou hodinu.
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